
f A Pabellón México. Primer Piso.

Ciudad Universitaria.

Tel: 433 - 4195/433- 4079
www.artes.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

EXP-UNC N° 00027938/2012

o 9 AGO 2012
VISTO:
La nota presentada por el Departamento de Cine y TV por la cual solicita la designación de
Ayudantes Alumnos ad honorem y por concurso en distintas cátedras de dicho
Departamento; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección donde las distintas Comisiones Evaluadoras

aconsejando las designaciones, que en cada caso se detallan, de acuerdo a los criterios de
evaluación establecidos por la Ordenanza 1/89;

Que se solicita la designación de los estudiantes desde el mes de abril dado que los
mismos se encuentran cumpliendo las funciones inherentes al cargo desde esa fecha;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por mayoría el despacho de la Comisión
de Vigilancia y Reglamento;

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como Ayudantes Alumnos ad honorem y por concurso en el
Departamento de Cine y TV a los estudiantes que se detallan a continuación y en las
cátedras que en cada caso se indica desde el día de la fecha y por el término reglamentario
de dos años reconociéndoles su desempeño desde el l" de abril de 2012

Curso de Nivelación (a partir 1 de febrero 2012)
Rodríguez, María Alejandra; DNI: 31.169.824
Romero, María Soledad; DNI: 27.360.530
Flores Mutigliengo, Jennifer; DNI: 33.750.952
Burgos, Rodrigo Agustín, DNI: 34.183.615

Fotografía
Falchetto, Julieta; DNI: 34.992.881

Cine y Narrativa
Conti, Micaela; DNI: 29.477.016

Fotografía Cinematográfica y Televisiva I
Hernandez, Maximiliano Roni; DNI: 93.611.655

Producción
Pinela, Andrés Maximiliano; DNI: 34.312.454
Giordano, Gabriela Romina; DNI: 34.085.828



f A Pabellón México. Primer PISO.

Ciudad Universitaria.

Tel: 433 - 4195 /433- 4079
www.artes.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

Márquez, Constanza; DNI: 32.925.191

Realización Audiovisual 111
Pon, Florencia; DNI: 30.122.493
Virginillo, Diego; DNI: 31.820.232.
De Dios, Celeste; DNI: 32.928.218
Bastida, Florencia; DNI: 34.602.469
Bertone, Octavio; DNI: 32.406.524
Merino M., Daniela; DNI: 35.232.005

Fotografía Cinematográfica y Televisiva 11
Jane, Irene María; DNI: 31.668.623

Dirección de Actores y Puesta en Escena
Rigazio, Constanza; DNI: 35.964.857
Premat, Cesar Agustín; DNI: 35.572.727

Cineanimación con Elementos de Diseño Gráfico
Benassi, José Matías; DNI: 32.099.944
Pereda, Analia; DNI: 30.661.971

Elementos de Psicología Social
Aimar, Valeria; DNI: 26.224.065

Centro de Conservación y Documentación Audiovisual
Díaz, Eliana Daniela; DNI: 33.389.997

Canal Escuela - TV5
Zamora, Alejandro; DNI: 30.656.593
Lellín, Ana Valentina; DNI: 33.046.886
Pegoraro, Luciano; DNI: 33.415.437
Velázquez, Diego; DNI: 32.021.422

ARTICULO 2°, Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que
caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTICULO 3°, Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCIÓN NQ
ef 'f-J

~~JtJC:Ana ukelson
Decana

Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

Prof. Victoria Solís
Secretaria Académica

Facultad de Artes
Universidad Nacronal de Córdoba


